
Uchwała Nr VII/48/2003
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 22 maja 2003r.

w sprawie odrzucenia skargi Pana Mieczysława Sypko na działalność
Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego
w Kluczborku.

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./,
w związku z art. 229 pkt 4 Kodeksu postępowania administracyjnego
/Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm./ Rada Powiatu w Kluczborku
uchwala co następuje:

§ 1

Po przeprowadzeniu kontroli postępowania administracyjnego przez Komisję
Rewizyjną odrzuca się skargę Pana Mieczysława Sypko dotyczącą działalności
Pana Jana Rydzika – Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa
Powiatowego w Kluczborku jako bezzasadną.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

   Maciej Mularczyk

 



 


